

Jeudan Projekt & Service A/S

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr. 20866381

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2023

Morten Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jeudan Projekt & Service A/S Bredgade 30 1260 København K
CVR-nr.	20866381
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Søren Bergholt Andersson Per Wetke Hallgren Morten Aagaard
Direktion	Jens Lyngby Lyngstrand Anders Rønne-Skall
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service-, håndværker- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Jeudan Projekt & Service A/S har for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 realiseret en omsætning på t.DKK 874.311 mod t.DKK 777.964 sidste år.

Nettoomsætningen omfatter ejendomsservice, entreprenørydelser, projektering, renhold, energi & miljø, design og håndværkerservice.

Driftsomkostningerne udgjorde t.DKK 795.473 mod t.DKK 689.037 i 2021. Stigningen kan primært henføres til det stigende aktivitetsniveau.

Bruttoresultatet udgjorde t.DKK 78.838 mod t.DKK 88.927 i 2021. Bruttoresultatet svarer til 9,0 % af omsætningen mod 11,5 % i 2021.

Administrationsomkostningerne udgjorde t.DKK 32.682 mod t.DKK 27.347 i 2021.

Driftsresultatet udgjorde t.DKK 46.156 mod t.DKK 61.580 i 2021. Sammenholdt med udmeldingen i den senest offentliggjorte årsrapport har omsætning udviklet sig bedre end forventet. Det lavere driftsresultat kan henføres til højere forbrug af eksterne leverandører med en lavere margin.

Skat af årets resultat udgjorde i 2022 t.DKK 10.679 mod t.DKK 14.417 i 2021.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på t.DKK 37.392, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på t.DKK 499.762, og en egenkapital på t.DKK. 286.015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer i 2023 at såvel omsætningen som driftsresultatet vil ligge under niveauet i 2022 på baggrund af et kalkuleret lavere aktivitetsniveau.

Miljøforhold og personaleforhold

Jeudan Projekt & Service A/S er et 100 % ejet datterselskab af Jeudan A/S. Jeudans redegørelse for samfundsansvar er offentliggjort i Jeudans ansvarlighedsrapport på følgende adresse www.jeudan.dk/om-jeudan/ansvarlighed/

Dataetik

Jeudan Projekt & Service A/S er et 100 % ejet datterselskab af Jeudan A/S. Jeudans redegørelse for dataetik er offentliggjort i Jeudans redegørelse for samfundsansvar på følgende adresse www.jeudan.dk/om-jeudan/ansvarlighed/

Redegørelse for samfundsansvar

Jeudan Projekt & Service A/S er et 100 % ejet datterselskab af Jeudan A/S. Jeudans redegørelse for samfundsansvar er offentliggjort i Jeudans ansvarlighedsrapport på følgende adresse www.jeudan.dk/om-jeudan/ansvarlighed/

Måltal og politikker vedrørende det underrepræsenteret køn

Jeudan Projekt & Service A/S er et 100 % ejet datterselskab af Jeudan A/S. Der henvises til afsnittet i Jeudans ansvarlighedsrapport, der er offentliggjort på www.jeudan.dk/om-jeudan/ansvarlighed/

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i t.DKK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsætning	874.311	777.964	551.885	553.074	590.769
Bruttoresultat	78.838	88.927	52.342	42.200	43.230
Driftsresultat	46.156	61.580	26.015	16.438	21.115
Finansielle poster netto	1.915	2.373	2.101	1.094	1.403
Resultat før skat	48.071	63.953	28.116	17.532	22.518
Årets resultat	37.392	49.536	21.507	13.666	17.563
Aktiver i alt	499.762	533.412	406.724	419.094	308.651
Egenkapital i alt	286.015	248.623	199.087	177.580	163.914
Investering i materielle anlægsaktiver	7.059	5.630	3.795	18.016	6.862
Overskudsgrad (%)	5,28	7,92	4,71	2,97	3,57
Soliditetsgrad (%)	57,23	46,61	48,95	42,37	53,11

Overskudsgrad er beregnet som driftsresultat i forhold til omsætning.

Soliditetsgrad er beregnet som egenkapital i forhold til samlede aktiver.

Pengestrømsopgørelsen

Der er med henvisning til Årsregnskabslovens § 86, stk. 4 ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse, idet denne indgår i koncernregnskabet for Jeudan A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2022 t.DKK	2021 t.DKK
Omsætning	1	874.311	777.964
Driftsomkostninger	2	-795.473	-689.037
Bruttoresultat		78.838	88.927
Administrationsomkostninger		-32.682	-27.347
Driftsresultat		46.156	61.580
Finansielle indtægter	3	6.348	3.299
Finansielle omkostninger	4	-4.433	-926
Resultat før skat		48.071	63.953
Skat af årets resultat	5	-10.679	-14.417
Årets resultat	6	37.392	49.536

Balance 31. december 2022

	Note	2022 t.DKK	2021 t.DKK
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar	7	10.706	10.838
Materielle anlægsaktiver		10.706	10.838
Anlægsaktiver		10.706	10.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.698	8.308
Igangværende arbejder	8	171.928	250.631
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		309.911	253.175
Andre tilgodehavender		1.348	8.990
Periodeafgrænsningsposter	9	2.055	1.352
Tilgodehavender		488.940	522.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		52	53
Værdipapirer og kapitalandele		52	53
Likvide beholdninger		64	65
Omsætningsaktiver		489.056	522.574
Aktiver		499.762	533.412

Balance 31. december 2022

	Note	2022 t.DKK	2021 t.DKK
Passiver			
Aktiekapital		500	500
Overført resultat		285.515	248.123
Egenkapital		286.015	248.623
Hensættelser til udskudt skat	10	14.036	19.435
Hensatte forpligtelser		14.036	19.435
Feriepengeforpligtelse		19.640	19.344
Leasingforpligtelser		5.039	1.244
Langfristede gældsforpligtelser		24.679	20.588
Gæld til finansieringsinstitutter		15.172	46.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.684	75.686
Gæld til tilknyttede selskaber		68.966	94.926
Selskabsskat		14.546	6.599
Anden gæld		23.121	20.315
Periodeafgrænsningsposter	11	1.543	1.207
Kortfristede gældsforpligtelser		175.032	244.766
Gældsforpligtelser		199.711	265.354
Passiver		499.762	533.412
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	12		
Garantier og eventualforpligtelser	13		
Ejer- og koncernforhold	14		
Nærtstående parter	15		

Egenkapitalopgørelse

Beløb i t.DKK

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500	248.123	248.623
Årets resultat		37.392	37.392
Egenkapital 31. december 2022	500	285.515	286.015

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Omsætning

Da selskabets omsætning alene hidrører fra salg af ejendomsrelaterede ydelser i Danmark, har selskabet ingen aktivitetsmæssig eller geografisk segmentopdeling.

2. Drifts- og administrationsomkostninger

	2022	2021
Gager og lønninger	216.532	203.154
Pensionsbidrag	18.462	17.140
Omkostninger til social sikring	2.950	3.067
	237.944	223.361

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Driftsomkostninger	233.195	218.876
Administrationsomkostninger	4.749	4.485
	237.944	223.361

Gennemsnitligt antal beskæftigede	447	427
-----------------------------------	-----	-----

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen og direktion. Vederlag herfor indgår i administrationsydelse til Jeudan A/S.

3. Finansielle indtægter

	2022	2021
Renter af tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	6.347	3.298
Øvrige finansielle indtægter	1	1
	6.348	3.299

4. Finansielle omkostninger

	2022	2021
Renter af gæld til tilknyttede selskaber	3.703	501
Renter af gæld til finansieringsinstitutter	243	147
Renter af gæld til leasingselskab	33	24
Øvrige finansielle omkostninger	454	254
	4.433	926

5. Skat af årets resultat

	2022	2021
Aktuel skat	16.078	6.399
Udskudt skat	-5.399	8.018
	10.679	14.417

6. Resultatdisponering

	2022	2021
Overført til egenkapitalen	37.392	49.536
Disponeret i alt	37.392	49.536

Noter

7. Driftsmateriel og inventar

	2022	2021
Kostpris 1. januar	57.359	56.753
Tilgang i årets løb	7.059	5.630
Afgang i årets løb	-6.056	-5.024
Kostpris 31. december	58.362	57.359
Af- og nedskrivninger 1. januar	-46.521	-42.978
Årets afskrivninger	-7.185	-8.007
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.050	4.464
Af- og nedskrivninger 31. december	-47.656	-46.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.706	10.838
Driftsomkostninger, afskrivninger	6.886	7.518
Administrationsomkostninger, afskrivninger	299	489
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	5.014	1.233

Afskrivninger er indregnet som anført ovenfor.

De indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden, består af leasingbiler.

8. Igangværende arbejder

	2022	2021
Salgsværdi af udført arbejde	422.385	558.681
Aconto faktureringer på igangværende arbejder	-250.457	-308.050
Nettoværdi af igangværende arbejder	171.928	250.631
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	171.928	250.631
	171.928	250.631

9. Periodeafgrænsningsposter

Posten omfatter forudbetalte forsikringspræmier, abonnementer og IT-projekter.

Noter**10. Hensættelser til udskudt skat**

	2022	2021
Udskudt skat 1. januar	19.435	11.417
Regulering i året	-5.399	8.018
Udskudt skat 31. december	14.036	19.435
Udskudt skat vedrører:		
Anlægsaktiver	218	-748
Finansielle anlægsaktiver	-1.109	-88
Igangværende arbejder	14.891	20.614
Øvrige	36	-165
Fremførbare skattemæssige underskud	0	-178
	14.036	19.435

11. Periodeafgrænsningsposter

Posten omfatter indbetalte indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

12. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

13. Garantier og eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet garantier for entrepriser for t.DKK 51 (2021: t.DKK 51).

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Jeudan koncernen og hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skyldige selskabsskatter. Skyldige selskabsskatter for hele sambeskatningen andrager pr. 31. december 2022 t.DKK 548.214 (2021: t.DKK 98.320).

Bortset fra ovenstående påhviler der ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover det i regnskabet anførte.

14. Ejer- og koncernforhold

Jeudan Projekt & Service A/S er et 100% ejet datterselskab af Jeudan A/S og indgår i koncernregnskabet herfor.

15. Nærtstående parter

Jeudan A/S, Bredgade 30, 1260 København K er hovedaktionær og har derved bestemmende indflydelse over selskabet.

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.